09h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

Senhora Pregoeira,  

Encaminhamos à essa Comissão Permanente de Licitações –  EQUIPE SIGMA, referente a Licitação em 

epígrafe, objetivando a execução dos serviços objeto do referido certame.  

Nossa Proposta tem preço global fixado em R$1.059.401,54 (um milhao, cinquenta e nove mil, quatrocentos e 
um reais e cinquenta e quatro centavos). 

). compostos e irreajustáveis de acordo com exigências do Edital.  

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

Divisórias tipo naval - compreende o 

serviço de fornecimento e a instalação de

[...]

espaçamento de 1,50 cm e entarugamento 

de 0,70 cm, fixadas entre si com solda 

elétrica e com tratamento anticorrosivo. 

M² 90,00 
EUCATEX 

L120 
 R$            

41,00  

R$                   

3.690,00  

VALOR TOTAL DOS LOTE R$1.059.401,54 

VALOR TOTAL GERAL: R$1.059.401,54 (um milhao, cinquenta e nove mil, quatrocentos e um reais e cinquenta e 

quatro centavos) 

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a partir da abertura [Item 7.2.1 do Edital].  

2. PRAZOS E CRONOGRAMAS: 

2.1 O prazo para entrega: 30 (trinta) dias. (Item 4.2.4.1. do Termo de Referência).